2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	_________________________ № _____

Протокол от «____» ____________2017 № _____
	                                             Санкт-Петербург

О формировании избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
Рассмотрев, предусмотренные законом, предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, в соответствии со статьями 22 и 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11 и 14 Закон Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», с подпунктом 5 пункта 2 статьи 31 и пунктами 1, 2 статьи 48 Устава внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципальный округ Горелово (принят решением Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Горелово Санкт-Петербурга от 15 февраля 2011 года № 01) и решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 14 июня 2017 года № 28 «О приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово (далее – ИКМО Горелово) в количестве 8 членов с правом решающего голоса и назначить в ее состав:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена ИКМО Горелово с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Уровень профессионального образования
	Субъект предложения кандидатуры в состав ИКМО Горелово

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

2. Предложить ИКМО Горелово на первом заседании избрать тайным голосованием председателя комиссии из числа членов с правом решающего голоса.
3. В течение 10 дней со дня формирования ИКМО Горелово опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования.

4. В течение 5 дней  со дня формирования ИКМО Горелово довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Трофимова В.С.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                           В.С. Трофимов